お客様各位

株式会社バッカス

取扱説明書及び化粧箱の誤表記の訂正とお詫びについて

平素より、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「Pitsole」全商品及び「Pitsole ASH BLUE(アッシュブルー)」）につきまして、取扱説明書及び化粧箱の

一部に誤表記がございました。

ここに訂正させていただきますと共に、お客様に対して、大変なご迷惑をお掛けしたことを深くお詫びを

申し上げます。

株式会社バッカス

代表取締役社長 野﨑 哲也

誤表記の内容

商品

Pitsole 全商品

誤表記箇所

説明書の販売者名及び電話番号

誤 販売者名：株式会社ディアナ

電話番号：0570-058-003

正 販売者名：株式会社バッカス

電話番号：0570-200-722

商品

Pitsole ASH BLUE(アッシュブルー)

誤表記箇所

化粧箱裏面の販売者及び電話番号

説明書の販売者名及び電話番号

誤

販売者名：株式会社ディアナ

電話番号：0570-058-003

正 販売者名：株式会社バッカス

電話番号：0570-200-722